令和２年４月６日

保 護 者 様

 大阪市立諏訪小学校

 校 長 佐保 一紀

臨時休業中の登校について

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、全国的な新型コロナウイルスの感染の広まる状況がみられることから、大阪市では、

４月８日から４月１９日まで臨時休業とすることを決定しました。本校ではそれに伴い、次

の日を臨時休業中の登校日とします。

 登校日 ４月８日（水）・１０日（金）・１４日（火）・１６日（木）

○４日間とも登校については以下の通りとなります。

諏訪地区と永田地区で異なるのでご注意ください。

諏訪地区

 ・４日間とも、通常の登校班の集合場所で集合時刻に集合して登校してください。

 ・学校での活動は８：３０～１０：００の予定です。

永田地区

 ・４日間とも、通常の登校班の集合場所で２時間遅れの集合時間で集合して登校

してください。

 （例えば午前７時５５分集合の班は午前９時５５分集合となります。）

 ・学校での活動は１０：３０～１２：００の予定です。

※ ８日（水）は始業式を放送で行います。標準服で登校してください。持ち物は筆記用

具と連絡帳と上ぐつを持たせてください。ランドセルではなく手さげで登校してもか

まいません。

※ ４日間とも給食はありません。

※ 発熱・体調不良等の場合は登校をひかえてください。

○臨時休業中、どうしても家庭で子どもの監護ができない場合は、学校までご相談くださ

い。